ДОГОВОР № 32-ЭМ
г. Новосибирск                                                                                                                                               03.07.2023
Общество с ограниченной ответственностью «СИГМА СИБИРИ» (ООО «СИГМА СИБИРИ»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Альбертова Антона Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества» (МУП «ЦМИ»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Беляцкого Эдуарда Витальевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК РАСЧЕТА
1.1. Поставщик принимает на себя обязательства по поставке товара, согласно спецификации (Приложение к Договору), на сумму 62 000 (Шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, НДС не облагается (УСН), а Заказчик обязуется принять и оплатить товар.

1.2. Оплата по Договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке товара (товарная накладная или УПД) и предоставления Поставщиком счета на оплату, счета-фактуры (при наличии).
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику, в течение 10 рабочих дней с момента заключения Договора, по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50. Доставку товара до указанного адреса, в помещение указанное Заказчиком при поставке товара (разгрузка, подъем на этаж), Поставщик осуществляет за свой счет. Поставляемый товар должен быть новым, без повреждений упаковки, укомплектованным необходимыми документами (сертификат, паспорт и пр.).
2.2. Поставщик гарантирует соответствие качества поставляемого им товара стандартам и требованиям ГОСТ. Гарантия на товар составляет 12 месяцев с момента подписания Заказчиком документа о приемке товара.

2.3. В случае поставки товара не надлежащего качества, Заказчик предъявляет Поставщику требование о замене товара, а Поставщик в разумный срок осуществляет данную замену.

2.4. Заказчик принимает поставленный товар (подписывает документ о приемке товара) в срок не позднее 5 рабочих дней с момента предоставления Поставщиком документа о приемке товара (при отсутствии замечаний к поставленному товару) и оплачивает поставленный товар в соответствии с п. 1.2 Договора.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Стороны несут ответственность по Договору в соответствии с законодательством РФ.

3.2. За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по Договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить штраф другой стороне в размере 1 % от цены Договора. За каждый день просрочки исполнения обязательств по Договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить пеню в размере 1/300 действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от неисполненного в срок объема обязательств по Договору.

3.3. Договор вступает в силу с момента заключения и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Поставщик:

ООО «СИГМА СИБИРИ»

ИНН 5403062344 КПП 540301001
Адрес: 630022, г. Новосибирск,

ул. Петухова, д. 156/1, кв. 158
тел.: 382-89-90
р/сч 40702810844050063728
к/сч 30101810500000000641

Сибирский банк ПАО Сбербанк
БИК 045004641
Генеральный директор

___________________ А. Н. Альбертов
	Заказчик:

МУП «ЦМИ»

ИНН 5406100260 КПП 540601001

Адрес: 630091, г. Новосибирск,
Красный проспект, 50

тел.: 202-07-72

р/сч 40702810644050001443

к/сч 30101810500000000641
Сибирский банк ПАО Сбербанк

БИК 045004641

Директор ___________________ Э. В. Беляцкий

Приложение к договору от 03.07.2023 № 32-ЭМ
Спецификация на поставку товара
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Смазка универсальная WD40 WD0001, 200 мл
Страна происхождения товара: Россия
	шт
	20
	460,00
	9 200,00

	2
	Перчатки Х/Б, кругловязаные с ПВХ-покрытием «Точка»                                                                                                          Страна происхождения товара: Россия
	пар
	600
	33,00
	19 800,00

	3
	Коробка универсальная ЭЛЕКОР КМКУ СКК10D-U-1-K01 (материал полистерол, цвет белый, габариты 88х88х44, КМКУ стыкуемая)

Страна происхождения товара: Россия
	шт
	100
	69,10
	6 910,00

	4
	Уплотнительная паста Unipac (применяется с льняными волокнами для уплотнения и герметизации резьбовых соединений трубопроводов: питьевой воды, отопления и пара под низким давлением. Угол возможной юстировки соединения не менее 45 градусов). Упаковка 75 грамм.

Страна происхождения товара: Россия
	шт
	10
	250,00
	2 500,00

	5
	Отрезной круг по металлу (сменная насадка для угловой шлифмашины (болгарки), предназначенная для абразивной резки изделий из нержавеющей стали и металла) 125 мм*1,2мм*22,23мм.

Страна происхождения товара: Россия
	шт
	50
	30,50
	1 525,00

	6
	Отрезной круг по металлу (сменная насадка для угловой шлифмашины (болгарки), предназначенная для абразивной резки изделий из нержавеющей стали и металла) 115 мм*1,6мм*22,23мм.

Страна происхождения товара: Россия
	шт
	50
	48,00
	2 400,00

	7
	Стальной сгон ДТРД ДУ-20 мм, L-110 мм 20110 предназначен для соединения водогазопроводных труб, с применением уплотнителя, в системах отопления, водопровода, газопровода и других системах, работающих в условиях неагрессивных сред (вода, насыщенный водяной пар, горючий газ и др.) при температуре проводимой среды не выше 175°С и давлении Р=1,6 МПа.

Страна происхождения товара: Россия
	шт
	20
	66,00
	1 320,00

	8
	Сифон для раковины АНИ Пласт ø32 мм.

Назначение - раковина, выпуск в комплекте, без перелива, минимальная высота 160 мм, максимальная высота 235 мм, материал - полипропилен, без переполнения раковины, цвет -белый, вид затвора - мокрый, тип сифона - бутылочный, диаметр сливного отверстия 40 мм, диаметр выхода сифона 32 мм

Страна происхождения товара: Россия
	шт
	20
	362,00
	7 240,00

	9
	Универсальный гофросифон Unicorn 1200 мм, 1.1/2"х40/50, нержавеющий выпуск, винт 80 мм, D230, материал-полипропилен + нержавеющая сталь, диаметр выхода в канализацию-40/50 мм, перелив-нет, слив для стиральной машины-нет, диаметр выпуска (отверстия для слива), 1 1/2 дюйма мм

Страна происхождения товара: Россия
	шт
	20
	305,20
	6 104,00

	10
	ИнкоЭр комплект: клапан сливной с 1 реж. пуска (кнопка), клапан с боковым подводом воды 1/2", крепление, прокладка

Страна происхождения товара: Россия
	шт
	10
	500,10
	5 001,00

	Итого без НДС (УСН):
	62 000,00

	Поставщик:

Генеральный директор
ООО «СИГМА СИБИРИ»
________________ А. Н. Альбертов
	Заказчик:

Директор МУП «ЦМИ»

________________ Э. В. Беляцкий